



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2024

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

Empresa: **MADEIRAS TRATADAS AGROLÂNDIA LTDA**

Sede: Rodovia SC-112, nº 3132, Ipiranga, Agrolândia/SC, CEP 88420-000

CNPJ nº: 23.495.537/0001-75

Inscrição Estadual: 257790721

Telefone: (47) 3534-1201

Celular do representante: (47) 98881-9881

Banco: Banco do Brasil

Agência: 3633-1

C/C: 15482-2

E-mail: publicacoes@amondi.com.br

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: **Fernanda dos Santos Finarde**

RG nº 4.394.629 SESPDC/SC

CPF nº 066.054.099-14

Endereço: Estrada Geral Ribeirão Bohmann, SN, Ribeirão Bohmann,
Agrolândia/SC, CEP 88420-000.

Telefone: (47) 98881-9881

E-mail: publicacoes@amondi.com.br

Possui assinatura eletrônica: **(X) SIM** () NÃO



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRANCHAS, VIGAS E DE MADEIRAS PARA USO EM MANUTENÇÕES E REPAROS NOS DIVERSOS SETORES, PRÉDIOS E IMÓVEIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, a contar da data de abertura da sessão pública.

LOCAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Termo de Referência, item 4.2.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.



PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MEDIDA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	TÁBUA DE EUCALIPTO DE 20X 2.5 X3 METROS DE COMPRIMENTO (MADEIRA TRATADA)	Peça	1.000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
5	TÁBUA DE EUCALIPTO 4X 13X 3 CM, (MADEIRA TRATADA)	Peça	1.000	R\$ 18,90	R\$ 18.900,00
7	MADEIRA SERRADA PINOS TRATADO 7X15X3MTS	Peça	250	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
8	MADEIRA SERRADA PINOS TRATADO 7X15X4MTS	Peça	250	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
9	MADEIRA SERRADA PINOS TRATADO 7X15X3,5MTS	Peça	250	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
10	MADEIRA SERRADA PINOS TRATADO 7X15X4,5MTS	Peça	250	R\$ 90,00	R\$ 22.500,00
11	MADEIRA SERRADA PINOS TRATADO 7X15X4,0MTS	Peça	250	R\$ 72,00	R\$ 18.000,00
13	SARRAFO DE TELHA DE EUCALIPTO 6X 3X 3 METROS (MADEIRA TRATADA)	Peça	2.640	R\$ 7,50	R\$ 19.800,00
14	VARA DE EUCALIPTO 0,15/0,16X 4,5 MTS (MADEIRA TRATADA)	Peça	150	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
15	VARA DE EUCALIPTO 0,15/0,16X 6MTS (MADEIRA TRATADA)	Peça	150	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
16	VARA DE EUCALIPTO 0,15/0,16X7 MTS. (MADEIRA TRATADA)	Peça	200	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00
17	POSTE 7 MTS, COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 30CM (MADEIRA TRATADA)	Peça	100	R\$ 380,00	R\$ 38.000,00



18	PALANQUES 2.20 MTS, COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 17 CM. (MADEIRA TRATADA)	Peça	600	R\$ 37,70	R\$ 22.620,00
19	PALANQUES 2.20 MTS, COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 09 CM (MADEIRA TRATADA).	Peça	600	R\$ 17,80	R\$ 10.680,00
20	PALANQUE 1.5 MTS, COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 4CM (MADEIRA TRATADA).	Peça	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
21	PALANQUE QUADRADOS SERRADOS 4X4 X 1,25MTS (MADEIRA TRATADA).	Peça	500	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
24	RIPA 4 X 8X 3 MTS EUCALIPTO (MADEIRA TRATADA)	Peça	1.000	R\$ 13,70	R\$ 13.700,00
27	MADEIRA (CAIBRO) DE EUCALIPTO- 4X8CM - PEÇA DE 3M	Peça	320	R\$ 9,60	R\$ 3.072,00
32	FORRO DE PINUS DE PRIMEIRA QUALIDADE LARGURA MÍNIMA DE 11,5 E 2,5M DE COMPRIMENTO.	m²	250	R\$ 35,90	R\$ 8.975,00
34	LAMBRI DE PINUS TRATADO COM NÓ 2º 0,14 X 0,022 X 3,00 METROS	Peça	2.500	R\$ 27,79	R\$ 69.475,00
35	PALANQUE DE EUCALIPTO TRATADO COM NO MÍNIMO 2,5MX15 DE DIÂMETRO	Unidade	200	R\$ 29,99	R\$ 5.998,00
43	CAIBRO 6X6 DE 2MT (MADEIRA TRATADA)	Peça	150	R\$ 10,20	R\$ 1.530,00
45	MADEIRA (RIPA) EUCALIPTO 3X8 DE 4MT (MADEIRA TRATADA)	Peça	500	R\$ 13,60	R\$ 6.800,00
VALOR TOTAL =					R\$ 416.500,00

Valor por extenso (total): Quatrocentos e dezesseis mil, e quinhentos reais.



Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Agrolândia, 04 de setembro de 2024.

FERNANDA DOS SANTOS FINARDE

Sócia-Administradora

CPF nº 066.054.099-14

RG nº 4.394.629 SESPDC/SC